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FOUR WINDS TUKI ry.  - Neljä tuulta  
TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2025 
 
 

1. TAPAHTUMAT, TEEMAILLAT JA RETKET YM.  
Kesäkauden avajaiset pidämme Uuden tulen keskuksella  la-su 14-15.6.25 
  
Kesäleiri pidetään Uuden Tulen Keskuksessa 31.7.-3.8.25 
Kalle Kuisma ja Virko Kolulahti ovat  työryhmän vetäjinä suunnittelemassa leirin ohjelmaa ja etsimässä leirille 
tulevia esiintyjiä. 
 
Teemailtoja ja illanviettoja sekä luontoretkiä järjestämme mahdollisuuksien mukaan kiinnostaviin 
kohteisiin kuten muinaisille pyhille paikoille. Vetäjinä yhdistyksessä toimivat henkilöt, joilla on yhteys 
haluttuihin ja toivottuihin retkikohteisiin. 
  
Jäsenkokouksia ja -tapaamisia järjestämme vuoden aikana joko fyysisesti tai etäyhteydellä.  
  
Täydenkuun ja Uudenkuun piirit aktivoimme uudestaan erikseen ilmoitettavassa paikassa.  
  
Maailmanlaajuisia yhteisrummutuksia ja piirejä pyrimme myös organisoimaan yhteistyössä muiden 
aiheesta kiinnostuneiden yhdistysten ja henkilöiden kanssa.  
Vuotuisia tasausten ja seisausten päiviä kunnioitamme  seremoniallisesti.  
 

2. TIEDOTUS JA MUU TOIMINTA 
Tiedotamme yhdistyksen toiminnasta jäsenille Neljän tuulen Membook-jäsenrekisterijärjestelmän kautta ja 
yhteistyötahoille yhdistyksen verkkosivujen www.fourwinds.fi ja Facebook-ryhmän Neljä Tuulta – Four Winds  
sekä Instagramin välityksellä.  
  
Yhdistys tiedottaa myös muista yhdistyksen toimintaa sivuavista ja jäseniä mahdollisesti kiinnostavista 
tapahtumista. Tarvittaessa voimme tiedottaa myös kulttuurialan ja muiden julkaisujen kautta. Pyrimme 
tekemään toimintaamme tunnetuksi myös lehti artikkelein. 
  
Neljän tuulen tiet -kirja, joka julkaistiin 2007, on loppuunmyyty. Kirja on nyt päivitetty ja kirjan painattamiseen 
ja kustantamiseen etsitään kustantajaa. Tarjouspyyntöjä on lähetetty  seuraaville kustantamoille: Like, Into, 
Viisas Elämä, Kirjokansi ja Basam Books. 
  
Uusi levy. Kalle Kuisma työstää edelleen Neljän tuulen levyä. 
  
Yhdistyksemme kotisivuilta löytyy kattavia tietopaketteja toiminnastamme kuten Charles Lawrencen 
haastattelut, Yksi on maa -podcastit, Teemu Kassilan Hopi-ennustukset pähkinänkuoressa ja isoäiti Carolyn 
Tawangyaman esittely sekä dokumentti.  
Kalle Kuisma päivittää lisää uutta materiaalia kotisivuille. 
 
Jatketaan Yhteistyötä eri yhdistysten ja organisaatioiden kanssa jotka tukevat Four WInds tuki ry:n toiminta 
ajatuksia. 
 
Oma tiipii. Oman tiipiin olemassaolo mahdollistaa useamman tapahtuman järjestämisen.  
Tiipiitä myös vuokrataan yksityisille henkilöille tai muille yhdistyksille.  
  
Mahdollisia yhteistyötahoja.  Yhdistys on valmis ja avoin tekemään yhteistyötä muiden samoja tavoitteita 
ja kiinnostuksen kohteita omaavien tahojen kanssa. 

http://www.fourwinds.fi


 

3. YHDISTYKSEN TOIMINNAN TARKOITUS 
Yhdistys aloitti toimintansa vuonna 1996, jolloin järjestettiin ensimmäinen kesätapahtuma Helsingissä, 
Taivaskalliolla, nimellä Rumpujen yö. 27 vuotta sitten perustetun yhdistyksemme tarkoitus on 
alkuperäiskansojen elämänkatsomuksen, kosmologian ja myyttien sisältämän maailmankuvan esille 
tuominen. Tuomme tutuksi vanhaa perinteistä tietoa ja viisautta, joista ihmiset voivat ammentaa keinoja 
oman elämän sisältönsä rikastamiseen ja elinvoimansa vahvistamiseen.  
  
Yhdistyksen alkuperäinen idea on peräisin edesmenneeltä Hopi-isoäiti Carolyn Tawangyamalta, joka eli 
pitkän elämänsä koko luomakuntaa kunnioittaen. Hänen kertomansa mukaan vanha ennustus sanoo ”Pieni 
ryhmä ihmisiä, jotka ylittävät itsensä, tulevat yhdistämään ennustukset ja tuovat yhtenäisyyden kaikille 
maailman ihmisille”. Tämän teki eläväksi Suomessa addiktio- ja luontaisterapeutti ja taiteilija Teemu Kassila. 
Tärkeä tukipilari koko toimintamme ajan on ollut Isoisä, kouluttaja, sanansaattaja, intiaanitietäjä Charles 
Lawrence.  
  
Neljän tuulen toiminta on kansainvälistä, ideologioihin sitoutumatonta ja pyrkii aatteiden kunnioittavaan 
kohtaamiseen. Yhdistys tutkii ja tekee tunnetuksi alkuperäiskansojen ja esivanhempiemme henkistä 
perinnettä, ympäri maailman ja pyrkii tämän perinteen pohjalta edistämään yhteisöllistä ja kestävää tapaa 
elää sopusoinnussa luonnon kanssa. Yhdistyksen tavoitteena on suojella ja vaalia ympäristöä sekä 
kasvattaa tietoista luontosuhdetta. 
 
Tarkoituksenamme on tuoda esille erilaisia traditioita ja seremonioita kaikista uskoista ja uskomuksista, jotta 
ihminen pystyy kokemaan itseään voimaannuttavan asian konkreettisesti. Tarjoamme työkaluja henkisen ja 
fyysisen hyvinvoinnin edistämiseen ikiaikaisten perinteiden avulla. Elämän energian kasvattaminen, sekä 
rakkauden vaaliminen ovat tärkeässä osassa toimintaamme. Kutsumme ihmiset vuoropuheluun ja matkaan 
myyttiseen maailmankatsomukseen.  
  
Toimintavuoden alussa järjestämme sääntömääräisen vuosikokouksen,  jossa valitaan uusi hallitus.  
 
Yhdistyksemme toimintaan osallistuminen on kaikille avointa jäsenkokouksia lukuunottamatta. Yhdistykseen 
liittyneet jäsenet saavat tapahtumien hinnoista alennusta. Kaikki tapahtumamme ovat päihteettömiä.  
 
Yhdistyksen päätapahtuma on vuosittainen kesäleiri, jossa kootaan valitun teeman ympärille esiintyjiä, 
tietäjiä ja taitajia ympäri maailmaa. Tapahtumapaikka valikoituu ensisijaisesti luonnonmukaisuuden ja 
käytännöllisyyden perusteella. Ydinajatuksemme on, että yhdessä olemme enemmän. Lasten ja nuorten 
näkemyksiä kunnioitetaan ja heitä kannustetaan tulemaan mukaan toimintaamme. Tämän yhteisöllisyyden 
myötä Neljän tuulen perhe on kasvanut niin, että vuonna 2017 perustettiin sisaryhdistys Four Winds Asia 
Intiaan.  
 
 

Talousarvio vuodelle 2025 - Four Winds tuki ry 
 
Tulot  

Jäsenmaksut 2000 

Kesäleirin osallistumismaksut ym. tuotot 12000 

Tapahtuma tuotot (esim. retket, konsertit ja 

piirit) 550 

Mahdolliset avustukset (kirjaprojekti) 4500 

yhteensä 19050 



  

Menot  

Tiedotuskulut 700 

Kirjanpito ja tilintarkastus 450 

Rahaliikenne (Holvi maksut ja provisiot) 400 

Jäsenrekisteri kulut 150 

Kesätapahtuman kulut 12000 

Kirjaprojekti 6500 

Tapahtumien järjestely kuluja 350 

Muita kuluja (esim. vakuutukset) 500 

yhteensä 19050 

  

Erotus 0 
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